
でんさいサービス臨時休止のお知らせ 

 

 

いつも当金庫のでんさいサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫でんさいサービスは、システムメンテナンスのため、下記のとおり臨時休止

させていただきます。 

お客様には何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きでんさいサー

ビスをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休止期間 

２０２０年１月１日（水）から１月３日（金） 

※ただし、上記期間より前に、上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払

期日とする予約取引を行うことは可能です。 

 

２０１９年１２月 ２０２０年１月 

３１日（火） １日（水） ２日（木） ３日（金） ４日（土） 

通常通り   

 

通常通り 

 

以 上 

 

 【本件に関するお問合わせ先】 

しまなみ信用金庫 事務部 

電話番号：０８４８－６３－９９１１ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 

 

サービスをご利用いただけません。 


